[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020 г. №431
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района от 27.09.2019 г. №425
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 27.09.2019 г. №425 «Вопросы содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»  следующие изменения:

1.1. в наименовании и пунктах 1, 2, 3 постановления слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

1.2. в приложении №1 к постановлению:

- в наименовании и пункте 1.1.1 графы 6, пункте 1.7.1 граф 2 и 3, пункте 1.8.1 граф 2, 3 и 6, пункте 1.8.2 графы 2, пункте 1.8.3 граф 2 и 6, пункте 2.3 графы 2  слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

- в пунктах 1.4.1 графы 2, пункте 1.4.2 граф 2 и 6 слова «в разделе Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в разделе Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл»;

- в пунктах 1.1.1, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.3.1, 1.3.2, 1.5.2, 1.5.3, 1.7.1, 1.8.2, 1.8.3, 2.1, 2.6  графы 5 слова «отдел экономики» заменить словами «отдел экономики и муниципальных закупок»;
1.3. в наименовании приложения №2 к постановлению слова                                        «в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в Моркинском муниципальном районе»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                           А. Н. Голубков